Lista de Participantes do Jogo - ARAUCÁRIA ECR
CAMPEONATO PARANAENSE DE FUTEBOL SUB 17 • 2022
Jogo N": 59 ARAUCÁRIA ECR x CORITIBA FC
11/06/2022 - 10:00 Local: Maurício Fruet Curitiba/Santa Quitéri

Arbitro: THIAGO CARNIERI KEMPE
Assistente 2: RAFAEL WOLANSKI BORDIN

A11l1tente 1: NYCOLLAS FABRICIO DOS SANTOS
4" Arbitro:

Delegado: VINICYOS FERNANDO MARCHIORO CHUDZY
N" 1 8ID l Nome Apelido T/R

1 685.787 PEDRO TRIVELATO 8ERALDO PEDRO GT
2 674.218 LUAN MATHEUS PACHECO DA SILVA LUAN T
3 673.991 8RVAN GUSTAVO SILVA MARTINS BRVAN T
4 653,293 ROAN MURILHO DOS SANTOS ROAN MURILHO T
5 721.101 RAFAEL ABREU BILLIERI RAFAEL T
6 1 7S3.502 ITAUAN SILVA LIMA ITAUAN T
7 753.507 BRUNO FELIPE NOGUEIRA DA SILVA _ BRUNO T
8 729.218 LUCAS IAN PROENÇA SANTANA LUCAS

! T
9 1 684.519 JOHN LUCAS LOPES DE ARAUJO JONH ! T
10 674.821 JOAO VICTOR NASCIMENTO DOS SANTOS 1 JOAO 1 T
11 680.58B RUAN CARLOS DOS SANTOS ASSIS l RUAN i T 1
12 7S3.496 PEDRO HENRIQUE MARQUES AMORIM ! PEDRO i GR
13 672.S74 1 CAUA OE ASSIS MIRANDA BARATTER ! CAUA ' R 1 i
14 1 762.247 1 JOÃO VITOR RODRIGUES DA SILVA NEVES 1 JOAO VITOR ! R i
15 753.533 1 RODRIGO NOGARE POLVDORO ! RODRIGO l R 1 l
16 1 620.944 DANIEL MENEZES SANTOS 1 1 DANIEL MENEZES i R !
17 ! 742.066 1 SAMUEL LUCENA DO NASCIMENTO ! SAMUEL ! R
18 1 741.366 1 LUCAS EMANUEL CANTAS MACEDO i LUCÃO ! R
19 1 760.874 1 ANOREV OE AGUIAR VITO ARAUJO ! ANOREV ' R 1 1 i

COMISSÃO TÉCNICA
Treinador: JORGE FERREIRA KURITZA - Registro: 571

Prep. Físico: SAMIR CESAR SABADIN - CREF: 014529-
G/PR

Aux. Téal.: MARCELO RODRIGO DE LARA - Registro:
1713

Médico:

Prep. Goleiro: FABIO ARNOLD CAETANO - Registro: 689

Mas/Fls/Enf: ISRAEL FELIPE PIORNEDO TAMANINI -
Registro: 1717

Termo de Ciência: OKlaramos_. para os devidos fins. que estamos cientes de que em cumprimento à Lei Estadual n• 16.078, de 31 de Julho de 2013. e tendo em vista
o disposto nos ans. 15, inciso XXIII, -48, inciso VIII e 126, todos do R~ulamento Geral das Competições da Federaçlo, é obrigatória a execução do Hino Nacional
Brasileiro e do Hino do Estado do Paraná antes do inicio dos eventos desportivos. e que, para evitar atraso das partidas., a entrada das equipes em campo terá que
ocorrer até 10(dez) minutos antes do horirio do jogo marcado pela tabela da competição, sob pena das sanções do art. 191, do Código Brasileiro de Justiça
Desportiva (CBJDi Conforme o artigo 41• do Regulamento Geral dasCompetiçõ~ de 2019 (FPF). que prev~ o horário da entrega desta relação ao Delegado do
jogo com 60 ~ta) minutos antes da hora marcada para o início da partida. Solicrto que os responsáveis tomem ciência das Le;s acima e das determinações do

7J' J. A
ADRIANO J&ÊITT LARA RAAa ABREU BILLIERI

Supervisor Capitão

sexta-feira, 1 O de junho de 2022 20:32:1 o

Lista de Participantes do Jogo - CORITIBA FC
CAMPEONATO PARANAENSE DE FUTEBOL SUB 17 - 2022
Jogo Nº: 59 ARAUCÁRIA ECR x CORITIBA FC
11/06/2022 - 10:00 Lac.al: Maurício Fruet Curitiba/Santa Quitéri

Árbitro: THIAGO CARNIERI KEMPE
Aasistente 2: RAFAEL WOLANSKI BORDIN

Assistente 1: NYCOLLAS FABRICIO DOS SANTOS
,. Ádritro:

Delegado: VINICYOS FERNANDO MARCHlORO CHUDZV
N' ' BID \ Nome ! ' Apelido T/R ! '

1 \ 697.174 ' ' ADRIANO VASCONCELOS DA SILVA JUNIOR ' ADRIANO VASCONCELOS ' GT

2 \ 647.380 ' MIGUEL MARTINS DE CARVALHO MIGUEL T
' '

3 i 676.523 l HEBERT WILLIAM BADARÓ OLIVEIRA i BADARO T
' '

4 750.324 l GABRIEL GAMA COSTA '
GABRIEL T

5 750.405 i SAMUEL ABNER FERMINO DOS SANTOS ' SAMUEL ABNER ' T

6 ' 620.972 l WALDOMIRO COSTA CABRAL NETO ' WALDOMIRO COSTA T
'

; '
7 697.310 ' KELWIN ROBERTO DE SOUSA MACHADO - KELWIN ! T -
8 674.643 THALLES EDUARDO GOMES FERREIRA DOS RAMOS '

THALLES T

9 658.438 l RYAN DE SOUZA SANTANA RYAN SANTANA ! T

10 683.774 ! RUAN DE LIMA PEREIRA DA CRUZ RUAN DE LIMA ' T
!

11 ' 682.538 ! WHALACY WILHAN GONÇALVES ERMELIANO WHALACY T

12 620.667 ! MARCIO ADRIANO DOS SANTOS FILHO MARCIO ADRIANO GR

13 695.451
'

JOÃO PEDRO SANTOS OLIVEIRA JOÃO OLIVEIRA R

14 697.219 PEDRO NATÁLIO FISTER PEDRO FISTER R
i

15 653.437 ERIK REBELLO DE CASTRO ERICK REBELLO R

16 667.593 VfTOR AMARAL MARQUES VfTORAMARAL R

17 666.349 MARCOS VINICIUS NAYSSINHO ' MARCOS R

18 752.434 LEONARDO ALVES DE SOUZA LEO SOUZA R

19 640.499 KAUÊ RICARDO DA SILVA KAUÊ RICARDO ' R

'
20 622.924 BRAYAN FEUPI PEREIRA GRAVELO BRAYAN R

COMISSÃO lÉCNICA
Treinador: VICTOR HUGO ANNES - Registro: 765

Prep. Físico: RODRIGO ROSSI LAMPERT - CREF:
027494-G/RS

Aux. Téa'I.: EDISON LUIZ PLACHA JUNIOR - Registro:
693

Médico: GABRIEL FARIA ISFER DE LIMA - CRM
203402

Pn!p. Goleffl,: CHRISTIAN RISTOW ANDRADE -
Registro: 595

MH/Fis/&tf: FABIO ROBERTO FARIAS PICOU -
Registro: 1709

Termo de Ciência: Declaramos. para os devidos fins, que estamos cientesdequeem cumprimento à Lei Estadual n• 16.078, de31 de Julho de 2013, e tendo em vista

0 disposto nos arts.. 15, inciso XXIII, 48, inciso VIII e 126, todos do Regulamento Geral das Competições da Federação, é obrigatória a execução do Hino Nacional
Brasill!tro e do Hino do Estado do Paraná antes do In ício dos eventos desportivos, e qu e. para evitar atraso das partidas, a entrada das equipes em campo terá que
ocorrer até 10(dez) m·inutos antes do horàrlo do jogo marcado pela tabe)a da competição, sob pena das sanções do art. 191, do Cód.lgo l3raS1"1elro de Justiça
Desportiva (CBJD). Conforme artigo 4,- do Reg ulamento Geral das Competições, de 2019 (FPF). que prevê o horário da entrega desta relação ao Delegado do
jogo com 60 (sessenta) minut antes da hora marcada para o início da partida. Solicito que os responsáv~s tomem ciência das Leis acima e das determinações do
R .fPF-2019.

RMINO DOS SANTOS

Supeivisor Capitão

sexta-feira, 1 o de junho de 2022 19:59:30

aanano ,ara
lcrpm-p3@pm.pr.gov.br

Boa tarde:

LI

Eu Adriano José de Lara, em-nome do
ARAUCARIA ESPORTE CLUBE, comunico a
Polícia Militar, sobre a rodada do
campeonato paranaense sub 17. No dia
11/06/2022 sábado as 10:00 horas da
manhã. Entre Araucária EC x Coritiba FC

Que será realizada no estádio; MAURICIO
FRUET ( CAMPO DO SANTA QUITERIA)
Localizado na Rua Prof. Ovídio da Costa
1830- Santa Quitéria CURITIBA-PR.

Também solicitamos a presença da polícia
militar, para segurança de todos que estarãc
presente nesse evento

•

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}